
 

 

Formandsberetning 2021 
 

Ærede generalforsamling - det starter alle de øvrige andre formandsberetninger med, 
derfor tør jeg ikke bryde med traditionen og siger derfor det samme. 

Først af alt vil jeg sige stor tak. Tak til jer som er mødt frem i dag og tak til Bestyrelsen - 
Karsten fra Pandrup, Mette og Carolien fra Aabybro, Jeanette og Charlotte fra Brovst + 
Randi og Lone fra Fjerritslev - I er virkelig en grundpille som man som ny kan læne sig op 
ad. Så mange tak for det. Også et stort tak til de lokale repræsentanter på de 4 rådhuse – I 
har stor betydning. 

Sikke et år! 

Jeg blev valgt som formand for Personaleforeningen for et år siden – det må siges at have 
været en ”nem” omgang. Det er faktisk først ved vores sidste møde for et pr. uger siden, at 
jeg har haft fornøjelsen af at have mødt bestyrelsen sådan helt rigtigt. Og det fortæller jo 
lidt om, hvor meget Covid-19 har præget året. 

Der har været aflysninger og stilstand. Vores kære julefrokost blev – ikke aflyst, men flyttet 
- det var et hårdt slag for mange. For på det tidspunkt var der virkelig brug for noget socialt 
fællesskab, men vi må se frem til vores sommerfest i stedet. Og den er helt sikkert værd at 
se frem til. 

Jeg har spurgt ind til de lokale klubbers aktiviteter i det forgangne år, og det er en sløj 
omgang. 

Pandrup har haft en corona-gåtur, vinsmagning på rådhuset og Fastelavn. 

Derfor vil jeg gerne slutte af med en kæmpe opfordring til os alle. Nu er Covid-19 ovre og 
vores ”arbejds”-hverdag har indfundet sig. Det sociale er vigtigt, faktisk er en af de 
vigtigste faktorer i sundt psykisk arbejdsmiljø netop de sociale relationer på kryds og 
tværs. Det er helt grundlæggende vigtigt for vores trivsel. Så derfor: Støt op om 
Personaleforeningen, ikke mindst i de lokale klubber. Det er i de lokale klubber folk virkelig 
samles. Altså, husk de nye ansatte og den glemte kollega i hjørnet og lad os sammen 
bære fællesskabet frem til gavn for os selv, hinanden og arbejdspladsen. 

 

Tak for ordet. 
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